
„/,

www.idama.cz

Smluvní strany:

Obchodní firma:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zapsána:

Bankovní spojení 1:

Bankovní spojení 2:

Bankovní spojení 3:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefon:

Zastoupená:

 

KŠ %

Rámcová kupní smlouva č. 69/2017

Dama spol. s r.o.

Kutnohorská 309/84. 109 00 Praha 10

63987449

CZ63987449

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

38475  

lveta Kotenová. Michal Havlík. jednatelé

na straně jedné (dále jen jako ,.Prodávající“)

-a-

Obchodní firma:

Sidlo:

IČO:

DIČ:

ZÚJ:

Bankovní spojení:

Kontaktní e-mail:

Kontaktm’ telefon:

Zastoupená:

Městská část Praha - Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00

00240184

C200240184

538205 Praha— Dubeč   

Jaroslav Tošíl, starosta

na straně druhé (dále jen jako _,Kupující“; Prodávající a Kupující dále společně jen „Smluvní strany“

nebojednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží (zejména hutní a další materiál) vjednotlivých

druzích. sortimentech a množství (dále jen „Zboží“) dle požadavků Kupujícího a za níže

uvedených podmínek.

1.2. Kupující se zavazuje dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu za Zboží

kupní cenu.

1/5



2. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

2.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Smluvní strany se dohodly. že Zboží bude Kupujícímu dodáváno na základě jeho písemných nebo

ústních objednávek doručených Prodávajícímu (dále jen „Objednávka“). Okamžikem doručení

Objednávky Prodávajícímu je mezi Smluvními stranami uzavřena kupní smlouva. na základě které

je Prodávající zavázán dodat Kupujícímu objednané Zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě

a Kupující je zavázán za podmínek uvedených v této Smlouvě Zboží převzít a zaplatit za něj

Prodávajícimu kupní cenu (dálejen „Dílčí KS“).

Každá Objednávka Kupujícího musí obsahovat alespoň tyto údaje:

(a) identifikační údaje Kupujícího;

(b) specifikaci Zboží a jeho množství (tj. zejména typ výrobku a počet kusů):

(c) požadovaný čas plnění a místo plnění.

DODACÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží v termínu stanoveném v Objednávce, který však

nesmí být kratší než 5 dnů ode dne doručení Objednávky Prodávajícímu; to platí. nebude-li mezi

Smluvními stranami dohodnutojinak.

Nebylo-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. je místem dodání Zboží sklad

Prodávajícího specifikovaný v Objednávce Kupujícího.

Prodávající je oprávněn po Kupujícím při převzetí Zboží žádat předložení Objednávky.

Kupující dodání Zboží potvrdí v dodacím listu; osoba, která byla Kupujícím pověřena k převzetí

Zboží, je povinna v dodacím listu uvést své jméno a příjmení, pracovní zařazení (resp. vztah ke

Kupujícímu), RZ automobilu a podpisem stvrdit převzetí objednaného Zboží.

Má-li dle Dílčí KS Prodávající zařídit dopravu Zboží na Kupujícím stanovené místo dodání.

zavazuje se Kupující uhradit Prodávajícímu cenu za dopravu Zboží stanovenou dle ceníku

dopravce platného ke dni objednání dopravy Zboží Prodávajícím. nebude-lí mezi Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

V případě prodlení s úhradou kupní ceny za Zboží dlejednotlivé Dílčí KS. které je delšíjak IO dnů.

je Prodávající oprávněn:

(a) pozastavit dodání Zboží dle veškerých dalších Dílčich KS. a to až do úplného uhrazení kupní

ceny vč. příslušenství a smluvní pokuty; nebo

(b) požadovat úhradu kupní ceny vhotovosti při převzetí Zboží, anebo úhradu kupní ceny

předem.

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NAB
YTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího v době. kdy Zboží převezme od Prodávajícího.

nebo, jestliže tak neučiní včas. v době, kdy mu Prodávající umožní nakládat se Zbožím a Kupující

poruší Smlouvu tím. že Zboží nepřevezme.

Vlastnické právo ke Zboží nabývá Kupující až úplným zaplacením kupní ceny.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNK
Y

Výše kupní ceny Zboží se řídí aktuálním ceníkem Prodávajícího. který je platný v době odeslání

Objednávky Kupujícím (dále jen „Ceník“). Aktuální Ceník Zboží je Kupujícímu přístupný na

webových stránkách Prodávajícího: www.idama.cz.

2/5



5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.2.

7.2.

7.3.

Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na základě faktury (která bude mít v souladu s příslušnými

právními předpisy náležitosti daňového dokladu) vystavené Prodávajícím po převzetí Zboží.

Smluvní strany si sjednávají splatnost fakturované částky na 14 dnů ode dne vystavení faktury

Prodávajícím. Fakturovaná částka je splatná bezhotovostně. a to bankovním převodem na účet

Prodávajícího uvedený ve faktuře. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem. kdy bude

připsána ve prospěch účtu Prodávajícího. Prodávající akceptuje rovněž platbu platební kartou či

v hotovosti. a to za předpokladu, že bude uskutečněna ve lhůtě splatnosti fakturované částky.

V případě oprávněného vrácení faktury zdůvodu její opravy nebo doplnění začne plynout lhůta

splatnosti až ode dne doručení opravené resp. doplněné faktury.

Prodávající a Kupujicí se dohodli na stanovení maximálního plánovaného kreditu Kupujícího

ve výši 40000 Kč. Kredit představuje nejvyšší možnou hodnotu (kupní cenu) dodaného. avšak

dosud neuhrazeného Zboží. Po dosažení tohoto kreditu může Kupující od Prodávajícího převzít

Zboží pouze na základě úhrady kupní ceny v hotovosti při převzetí Zboží. anebo na základě úhrady

kupní ceny předem.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

V případě, že budou po převzetí Zboží Kupujícím na Zboží zjištěny vady. má Kupující právo

uplatnit vůči Prodávajícímu nároky zvadného plnění v souladú s ustanovením § 2099 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ“). Kupující je povinen vytknout vady

Zboží a uplatnit stím spojené nároky pouze písemně. Odchylně od ustanovení OZ se Smluvní

strany dohodly, že:

(a) zjevnou vadu Zboží je Kupující povinen vytknout bez zbytečného odkladu poté. co ji mohl

při včasné prohlídce adostatečné péči zjistit. nejpozději však do 2 pracovních dnů ode dne

převzetí Zboží;

(b) skrytou vadu Zboží je Kupující povinen vytknout do 2 pracovních dnů ode dne, co ji mohl při

dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 měsíců ode dne převzetí Zboží.

Odchylně od ustanovení OZ se Smluvní strany dohodly, že pokud bude Zboží vadné a vada bude

odstranitelná. nemůže Kupující požadovat slevu z kupní ceny. pokud Prodávající:

(a) je připraven takovou vadu odstranit;

(b) bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady;

(c) v takové činnosti řádně pokračuje; a

(d) v rozumném čase řádně vadu odstraní či Zboží vymění za bezvadné.

UTVRZENÍ ZÁVAZKÚ

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu vpřípadě prodlení Kupujícího

s úhradou kupní ceny Zboží. a to ve výši 0.1 % zdlužné částky za každý i jen započatý den

prodlení.

Jakýmkoliv ujednáním o smluvní pokutě dle této Smlouvy není dotčeno právo Prodávajícího na

náhradu škody. ato ani v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.

V případě. kdy bude jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy snížena soudem. zůstává

zachováno právo na náhradu škody ve výši. v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako

přiměřenou ato bez jakéhokoliv dalšího omezení.

3/5



8.2.

8.3.

8.4.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu

kdykoli písemně vypovědět. a to i bez udání důvodu. přičemž Výpovědní doba činí 1 měsíc od

doručení výpovědi Smluvní straně.jíž byla adresovaná.

Ukončení platnosti této Smlouvy zjakéhokoliv důvodu nemá vliv na platnost již uzavřených

Dílčích KS.

Smluvní strany se dohodly. že Prodávající je oprávněn odstoupit od Dílčí KS do 5 pracovních dnů

ode dnejej ího uzavřeni.

Prodávající je dále oprávněn odstoupit od Dílčí KS. znamená-li prodlení Kupujícího podstatné

porušení jeho smluvní povinnosti. Porušení smluvní povinnosti se považuje za podstatné zejména

tehdy, je-li Kupující v prodlení s převzetím dodaného Zboží po dobu delší než 30 dní a/nebo je-lí

Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny Zboží po dobu delší než 30 dní.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Práva vzniklá z této Smlouvy a Dílčích KS nesmí být Kupujícím postoupena bez předchozího

písemného souhlasu Prodávajícího.

Kupující není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám Prodávajícího ze

Smlouvy či Dílčí KS nebo v souvislosti s nimi; to neplatí vysloví-li s jednostranným započtením

Prodávající svůj souhlas.

Smluvní strany se dohodly, že práva Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy (resp. Dílčí KS) či

jejiho porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne. kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Kupující přebírá podle § 1765 OZ riziko změny okolností, zejména se změnou svých majetkových

poměrů a se ztrátou schopnosti řádně splnit své závazky dle této Smlouvy a Dílčích KS.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností tímto výslovně potvrzují, že jsou podnikatelé a že tuto

Smlouvu uzavírají při svém podnikání.

Smluvní strany se sohledem na ustanovení § 558 odst. 2 OZ dohodly. že obchodní zvyklosti

nemají přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Smluvní strany timto výslovně potvrzují. že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem

jednání Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních

podmínek této Smlouvy.

Kupující se tímto vzdává práva namítat neplatnost řádného uzavření této Smlouvy. způsobu

sjednání smluvní pokuty ajejí výše.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, je

plně oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost. neúčinnost a/nebo

nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost. účinnost a/nebo vymahatelnost ostatních

ustanoveni této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vrámci této Smlouvy nahradit formou

dodatku k této Smlouvě toto neplatné. neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným.

účinným a vymahatelným ustanovením. které bude vnejvyšší možné míře odpovidat předmětu

původního ustanovení.

Bude—li shledáno některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným). posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

4/5



10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

Tato Smlouva byla uzavřena a řídí se právním řádem České republiky. zejména OZ. Veškeré spory,

neshody nebo nároky vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou (čí jednotlivou Dílčí

KS) budou s konečnou platností vyřešeny u soudu místně příslušného dle aktuálního sídla

Prodávajícího.

Veškeré změny této Smlouvy je možno provést pouze písemně formou číslovaných dodatků. Za

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. když Prodávající i Kupující

obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že jejímu obsahu rozumí a že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují Smluvní

strany níže své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami

7 \ \, _

VPrazedne21.12. 2017 v (7%: "M [J'Idne ,2/-/;_/ XL 77“

 


